Cargo Vagas Provimento Jornada Remuneração Escolaridade

MÉDICO(A)

PLANTONISTA

02 Efetivo 36h

semanais

R$15.000,00

(quinze mil reais).

• Ensino Superior

Completo -

Graduação em

Medicina

• Registro no

Conselho da

Categoria

EXECUTIVO MUNICIPAL
LEI Nº. 793/2025

LEI Nº. 793/2025
 

Ementa: Cria o cargo de médico plantonista.
 
A Câmara Municipal de Jundiaí do Sul, Estado do Paraná, aprovou, e